

EDITAL 07/2019

"CONVOCA PARA TOMAR POSSE NO CARGO TEMPORÁRIO DE AUXILIAR DER SERVIÇOS GERAIS E OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOSÉ FLÁVIO GODOY DA ROSA, Prefeito Municipal do Município de Fontoura Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista aprovação em Processo Seletivo Simplificado para o cargo temporário de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, homologado em 26 de abril de 2019 pelo edital nº. 05/2019, convoca as pessoas relacionadas a seguir, na Secretaria Municipal da Administração, na Prefeitura Municipal de Fontoura Xavier, sita a Av. 25 de Abril, nº. 920, Fontoura Xavier, para assumir o cargo temporário ao qual foi classificado:

Escolas da Rede Municipal

Jessica Luzia de Castro Silvane Rechembak da Silva

Tania Lopes Artus

Aline Brizola Candido Lilian Aires Vargas Tais de Andrade Neolinda Fatima Silva de Lima Joelma da Silva Terezinha Aparecida Oliveira de Azevedo Eli dos Santos da Silveira Francieli de Lima Godoy Gisselda da Costa Valcimara Geraldo Noronha Euracélia Rodrigues de Miranda Deocleia da Silva Rosa Jaqueline de Miranda Dias Unidades de Saúde Loivane Lucia Farias Silva

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FONTOURA XAVIER, EM 26 DE

ABRIL DE 2019.

PUBLICADO EM: 28 04/19 no quadro de publicações oficiais do município, localizado no saguão diosé FLAVIO GODOY DA ROSA

Prefeitura de Fontoura Xavier.

Ass. do Servidor: Registre-se e Publique-se.

olice buse

Prefeito Municipal